РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКА

СОВЕТСКИЙ
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОНЫН                                            ВЕЧЫН ЯЛ КУНДЕМ                                                                          АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

	[image: image1.jpg]

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ

СОВЕТСКИЙ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВЯТСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 5

     от «24» января 2023 г.

О признании утратившим силу постановление

администрации от 12 марта 2019года № 17 «Об утверждении муниципальной программы «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании
«Вятское  сельское поселение» на 2019- 2022 годы»

В  соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Вятская сельская администрация п о с т а н о в л я е т:

1. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального образования «Вятское сельское поселение» от 12 марта 2019 г. № 17 «Энергосбережение и повышение энергетической эффективности в муниципальном образовании «Вятское  сельское поселении» на 2019 - 2022 годы».

2. Настоящее постановление обнародовать, а также разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его обнародования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                 Глава
Вятской сельской администрации                                                   В.Г.Кукарев